[bookmark: _GoBack]

[image: For_Blank2]

   РЕШЕНИЕ

ДУМЫ  ОКТЯБРЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
  ПЕРМСКОГО КРАЯ

О создании рабочей группы по доработке проекта решения «О бюджете Октябрьского городского округа   Пермского края на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов»

     					           Принято Думой
                                                                   Октябрьского городского округа
                                                                   Пермского края 09  ноября 2020 года

     Руководствуясь Регламентом Думы Октябрьского городского округа, утвержденного решением  Думы от 18 сентября 2019 г. № 3, Положением о бюджетном процессе в Октябрьском городском округе Пермского края, утвержденного решением Думы от 28 января 2020 г. № 140,
Дума Октябрьского городского округа  РЕШАЕТ:
     1. Создать рабочую группу по доработке проекта решения о бюджете Октябрьского городского округа Пермского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в следующем составе:
Михеева Т.В. – председатель Думы Октябрьского городского округа, руководитель рабочей группы;
Поезжаев Г.В.- глава Октябрьского городского округа – глава администрации Октябрьского городского округа, заместитель  руководителя рабочей группы;
Рябова О.М. – управляющий делами Думы Октябрьского городского округа, секретарь рабочей группы;
Винокурова Т.Г. – начальник Финансового управления администрации Октябрьского городского округа;
Житников А.М. – депутат Думы Октябрьского городского округа;
Змеева Т.Е. –депутат Думы Октябрьского городского округа
Конев О.М.– первый заместитель главы Октябрьского городского округа, начальник Управления ресурсами и развития инфраструктуры администрации Октябрьского городского округа;
Кузвесов В.А. –депутат Думы Октябрьского городского округа;
Шурманова Л.И. – консультант отдела бюджетного планирования Финансового управления администрации Октябрьского городского округа;
Шеринкина Т.В. – председатель Контрольно – счетной палаты Октябрьского городского округа;
Хамидуллин А.С. –депутат Думы Октябрьского городского округа.
2. Установить срок внесения поправок субъектами права нормотворческой инициативы с обязательным приложением финансово–экономического обоснования до 20 ноября 2020 года.
3.Назначить дату рассмотрения проекта бюджета Октябрьского городского округа Пермского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов во втором чтении на 21 декабря 2020 года.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  Думы Октябрьского городского округа Пермского края.

Председатель Думы
Октябрьского городского округа                                                    Т.В. Михеева

09.11.2020 № 290

2

image1.jpeg